

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO DE REEQUIPAMENTO BOMBEIROS DE JOACABA**

CNPJ: 78.502.598/0001-04  
 AV XV DE NOVEMBRO,378  
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS	SERVIDOR	DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA	72.381.189/0006-25	1,00	UN	3.612,92	3.612,92
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS	MACACO DE ROSCA PARA REBOQUE	RENATE DALLA COSTA ME	11.292.193/0001-18	1,00	UN	560,00	560,00
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS	MAO DE OBRA	RENATE DALLA COSTA ME	11.292.193/0001-18	1,00	VB	890,00	890,00
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS	SERVIÇO / REVISÃO	AUTO SHOW GM COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	VB	837,07	837,07
	SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA VIATURA CORPO BOMBEIROS	CLAUDIONOR A TASCA E CIA LTDA	08.389.661/0001-62	1,00	UN	1.400,00	1.400,00
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS	ELETRODOS DE CHOQUE	DIMAVE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	06.316.353/0001-81	6,00	PAR	240,00	1.440,00
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS	TRAVESSEIROS	LEOCIR DA SILVA-ME	78.875.143/0001-34	12,00	UN	22,50	270,00
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS	NOBREAK 1200 VA BIV.	NEW POINT INFORMATICA JOAÇABA LTDA	08.920.345/0001-75	1,00	UN	490,00	490,00
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS	PEÇAS DIVERSAS	AUTO VOLKS LTDA	81.769.127/0001-71	1,00	UN	810,00	810,00
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS	MANGUEIRA DE COMBATE À INCENDIO DE 2.1/2" TIPO IV	KIDDE BRASIL LTDA	66.220.047/0001-79	2,00	UN	829,00	1.658,00
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS	MANGUEIRA DE COMBATE À INCENDIO DE 1.1/2" TIPO IV	KIDDE BRASIL LTDA	66.220.047/0001-79	4,00	UN	535,00	2.140,00
FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS	CAIXA D'AGUA DE FIBRA DE VIDRO COM CAPACIDADE PARA 15000 L	SOFIBRAS-IND. E COM. DE FIBRAS LTDA.	00.986.355/0001-00	2,00	UN	2.500,00	5.000,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>19.107,99</b>